Declaratur septimo. vt non procedat. quando cœs. 34 si facta fuit & duobus iam finita linea vñque ad quā fuerat facta prima concessio. Hoc sanè caſu locus est iuri accrescendi. sicut de feudo. sicut de emphyteusi loquuntur. De feudo Ruinas in consil. 5. num. 3. & 4. lib. 1. & Alciatus in l. si mihi & Titio. num. 20. in fine de verborum obligatio. de emphyteusi sic tradunt Barto. in l. si mihi & Titio. num. 4. de verborum obligat. & in consil. 21. In caſu proprieſat quæſt. lib. 1. Crotius in leg. re coniuncti. numer. 143. vers. quinto fallit. de legat. tertio. & ea rationeij vñ sunt. quod hæc emphyteusis. et si noue concessa est. attamen refinet naturam illam antiquam. quæ ius accrescendi admittit. argument. l. penultim. §. vx. ff. solut. matrimonio. sic & in feudo dicimus. illud retinere & naturam antiquam. si post commissam feloniam noue concedatur. ita quo in eo succedere possunt transuersales. qui alioquin in feudo nouo (vt diximus supra) non succedunt. sicuti scribunt Bart. in l. quod dicitur. de verb. obligationibus. & Baldus in l. 1. quæſtio. 15. ff. de terum diuis.

Caterū in declaratio hæc cessat. quando emphyteusis post caducitatem fuit denuo concessa. adiecta noua qualitate. Nam tunc dicitur emphyteusis noua. & in qua transuersales non admittuntur. vt tradunt Baldus in l. 1. col. 4. ff. de terum diuisio. in cap. 1. an agnatus. vel filius. & c. imperial. §. insuper. de prohib. feudi alienati. Ang. in l. ius ciuile. ff. de iure. & iure. & Crot. in l. re coniuncti.